关于公布商学院研究生集体活动加分的通知

为进一步规范商学院 2017—2018学年研究生综合测评工

作，现将综合测评涉及的加分和认定事项通知公示如下，有异议

者请联系综合楼 519办公室 孙硕老师、赵杰老师，联系电话

68984874，截止日期 9月 12日上午 12点。参与者以奖状或录取

名单为准，团体比赛成员分别减半计分，组织成员以签到表为

准，组织人员如果参赛只加获奖成绩分 。

一、2017 年秋季学期商务文化节 R42

1、模拟商务谈判     （奖状）

（3 分）第一名：I am what am I团队：刘一寒、石方菡、杜珊珊、高倩、段炜钰、苗丽

叶、关晓琳、李晓丹、朱明英

（2 分）第二名：说什么都队团队：孙坤鹏、姜海洋、唐蕾、崔佳丽、王铜、葛雪凝、夏宁

宁、王瑶、薛晓青、郭旭东

（1 分）第三名：麟越团队：张罗倩、李紫阳、常紫萍、李丹、刘振华、陆晓雅、鲁睿、李

小琴、宋巍巍、史晓阳

（1 分）组织工作人员：周国秀、李琴、郝甜、陈爽、赵丹睿、徐仲月、姜雨晴、李圣尧

2、ERP 沙盘模拟经营大赛   （奖状）R42

队名 学院班级 姓名

第一名 天佑我大中华

商研 1733 迟震（队长）

企管 1732 姜雨晴

企管 1732 李倩

商研 1733 郭旭东

商研 1733 刘振华

1732 企管 王明坤

1732 企管 张紫轩

1732 企管 刘熙宁

1732 企管 张菡

1732 企管 赵亚如

第二名 多肉多金 商研 1722 丁鑫

商研 1722 刘丽亭

商研 1722 高建凤

商研 1722 管同胜

商研 1722 金晓彤

商研 1721 班 闫佳(队长)

商研 1721 班 梁田

商研 1721 班 宋百坤

商研 1721 班 王雪竹

商研 1721 班 严娜

第三名 NGU 战队

商研 1731 杨宇飞

商研 1731 程潇雨（队长）

商研 1731 姚艺

商研 1731 于葶

商研 1731 侯舒雨

商研 1733 宋蓓蓓

商研 1733 肖娅

商研 1732 黄颖

经研 1722 张雅娟

经研 1723 刘英

组织人员：陈佳烨、王思琪、其格其、严娜、宋百坤

3、经管类知识竞赛     （奖状）

 队长 参与队员 班级

一等奖 李晓丹

李晓丹 商研 1731

黄彦 商研 1734

苗丽叶 商研 1734

二等奖 莫云清

莫云清 会计专硕 1721

汤玉婷 会计专硕 1721

乔立鹏 会计专硕 1721

三等奖 贺斌

刘林浩 1731 会计学

白瑞雪 1731 会计学

贺斌 1733 财务管理

三等奖 赵亚如

张菡 商研 1732

赵亚如 商研 1732

丁月宁 经研 1722

工作人员：侯舒雨、薛娇、史晓阳、段炜钰

4、模拟面试大赛    （奖状）

姓名 名次

李宇博 一等

周国秀 二等

李圣尧

刘振华 三等

陈爽 三等

王瑶 三等

工作人员：王琼、徐仲月、赵萌、杜垚、杨明睿、姜雨晴、孙莹雪、崔若舟、

向玲、陈明明、史兴天、红霞

二、2018 级春季学期学术文化节   R42

1、专业小论文征集活动   （奖状）

 编号 姓名 班级

一等奖
会计 4号 葛雪凝 会计 1731

企管 3号 陈碧莹 1732

二等奖

会计 3号 畅崤夙 会计 1731

财管 2号 周美琪   财管 1633

企管 11 号 张紫轩 1732

企管 4号 王明坤 1732

三等奖

财管 3号 郑趁趁 财管 1633

财管 6号 刘振华 财管 1733

财管 9号 甘远勇 财管 1733

管科 2号 关晓琳 管科 1734

企管 10 号 陈明明 1732

管科 3号 万瑶 管科 1734

工作人员：候舒雨、薛娇、史晓阳、段炜钰

2、“书香满院”读书会    （奖状）

一等奖：李晓丹 二等奖：刘紫轩  三等奖：陈潇潇

工作人员：孙莹雪、崔若舟、向玲、陈明明、李同辉、

肖娅、李倩、陈潇潇、邢丹丹、吴婷、许文、王玲

3、“辩以明思，青春明志” 创意辩论赛

姓名 班级 名次

王晓哲 企管 一等奖

张函 企管

许文 企管

王瑶 会计

姜雨晴 企管 二等

工作人员：王琼、徐仲月、姜雨晴、赵萌、杜垚、杨明睿

4、校学术文化节（校级、团队减半）

（5分）学术之星获奖人：刘昊天、孙丽君

（5分）学术环游团队：马家骥、刘昊天、熊英、崔炎

（4分）最美导师：徐力俊（二等奖）

（2分）徐仲月（优秀奖）、刘紫轩（优秀奖）

工作人员：朱明英、张菡、黄颖、张希、王怡斐、徐力俊

三、学院志愿服务活动

1、2017 年 MBA素质扩展志愿服务   （名单）R41 加 3

徐仲月、史兴天、王宁宁

2.2017年商学院 MBA第一届运动会   R41 加 2

史兴天、严扬林、杨丹、红霞、刘素含、程頔、杨明睿、杜垚、赵萌、王琼、

徐仲月、孙莹雪、陈明明、崔若舟、向玲

3、2017 年京津港双创论坛志愿服务（名单） R41 加 2

刘振华 黄颖 刘熙宁 宋佳

杜珊珊 陈碧莹 陈佳烨 赵梦琪

段炜钰 史晓阳 鲁睿 陈明明

苗丽叶 王瑶 石萌 葛雪凝

王朦 李小琴 张西英

邹迪 陆晓雅 刘丽

闫佳 肖娅 王婧婷

王笑瑜 宋蓓蓓 张罗倩

王晓哲 栗祥君 李钰

加 3 红霞、王琼、徐仲月、孙坤鹏、高烽杰、徐力俊、郭宝磊、

周国秀、杨守叶

4、2017 年 MBA新年年会      R41    加 2分

王琼、徐仲月、宋百坤、史兴天、王宁宁、朱明英、杨明睿、杜垚、赵萌

5、2018 年 6月 9 商学院校友返校活动志愿服务（名单）  R41  加 2分

朱明英 史兴天 邢丹丹 闫佳 徐力俊 高烽杰

秦皓妍 张西英 孙莹雪 崔若舟 李倩 薛姣

刘紫轩 田俊玲 陈佳烨  郝甜 肖娅 杜垚

夏宁宁 陈碧莹 陈爽 张菡 吴婷 李琴

杨艳芳 程頔 赵丹睿 严娜 王玲 李同辉

马艺菡 陈明明 赵萌 周国秀 王怡斐 赵丹睿

李梦羽 向玲 侯舒雨 史晓阳 郝甜 刘素含

陈潇潇 王思祺 姜雨晴 许文 王琼 徐仲月

杜珊珊 李丹丹 段炜钰

6、2018 年 6月 9 商学院校友返校活动表演名单   R42

加 2分：杜垚、郭儒雅、王赛、史兴天、陈佳烨、赵亚如

加 3分：孙英杰、池笑、马高雅、王琼.徐仲月、姜雨晴、侯舒雨、许文、王玲、

徐力俊

7.6月 26 中小企业国际会议志愿者名单（企管）R42  加 2

李怡霖 余晶 许文 谷红 张西英 黄颖 张罗倩

王晓哲 张紫轩 史兴天 田俊玲 徐选莲 张佳佳 杨守叶

周国秀 王明坤 张菡 吴怡 王瑶 李钰

6.24-6.26 三天优秀志愿者名单  R42  加 4

徐仲月、姜雨晴、徐力俊、李倩、袁晶晶、李兆祺

8.2018年北京工商大学校 6月 2日校友返校工作人员一天  R42 加 3

李梦羽、马艺菡、候舒雨、张上梯、李紫阳、徐仲月、徐力俊、田俊玲、史兴天、

陈明明

9、11.29 天健奖学金颁奖参加人员名单  R41 加 2

宋欢

栗祥君

 崔若舟

陈雅娟

陈佳烨

白瑞雪

陈爽

孙莹雪

冯伊萌

宋巍巍

郭旭东

唐蕾

王铜

10、12.20 全院大会志愿者学生名单  R41  加 2

序号 班级 姓名

1 商研 1731 畅崤夙

2 商研 1731 薛晓青

3 商研 1733 宋蓓蓓

4 商研 1721 张亚飞

5 商研 1722 孟庆莹

6 商研 1632 马高雅

7 商研 1534 杨晓林

11、2017 年秋季学期参加学院劳动志愿者名单  R42 加 2

序号 班级 姓名

1 商研 1731 高烽杰

2 商研 1731 薛晓青

3 商研 1731 葛雪凝

4 商研 1732 徐仲月

5 商研 1732 徐力俊

6 商研 1732 王笑瑜

7 商研 1733 刘振华

8 商研 1733 宋蓓蓓

9 商研 1733 迟震

10 商研 1734 张宇辰

11 商研 1734 王铜

12 商研 1734 唐蕾

13 商研 1721 严扬林

14 商研 1721 宋百坤

12、商学院 12.6 一二九表彰参加人员名单  R41 加 2

序号 班级 姓名

1

商研 1721

杨之馨

2 余成柯

3 杨丹

4 商研 1722 刘奕彤

5 赵萌

6 许慧梅

7

商研 1731

陈潇潇

8 程頔

9 杜垚

10 杜珊珊

11

商研 1732

陈明明

12  张佳佳

13 吴怡

14 杨忠瑞

15
商研 1733

迟震

16 甘远勇

17
商研 1734

崔佳丽

18 段炜钰

四、文体活动 R42

1.篮球比赛（队员名单）校级三等奖 3分（团队乘 0.5）

郭鹏 黄禹骞

李圣尧 王泽鹏

杨丹 徐磊

梁田 武博洋

李秀波 冯谦

揭海华 徐陶然

2. 足球队  校级进步奖 2分（团队乘 0.5）

特步新、孙坤鹏、张宇辰、王凯、冯谦、凌思远、李同辉、马家骥、涂超

五、商学院研究生党建工作委员会综合测评加分

姓名 加分级别 加分分值

       杨宇飞 B 8

邹晓莲 B 8

张西英 B 7

段炜鈺 D 6

徐婧婕 D 6

张元 D 6

孟庆莹 D 6

于葶 D 6

曲冲冲 B 4（半年）

六．商院社团加分

拉拉队：社长（C 级 7分）杜垚

干事（E 级 4分）闫佳、赵一茗、李梦羽、王赛、郝甜、张希、万潇如、王雪竹

礼仪队：社长（C 级 7分）王琼

干事（E 级 4分）刘丽、张罗倩、李雨潼、杨守叶、李钰、王婧婷、石萌、红霞

舞蹈队：社长（C 级 7分）杨明睿  副社长（D级 6分）苗丽叶

干事（E 级 4分）葛雪凝、陈玉舟、栗祥君、王瑶、王朦、赵萌、万潇如

七、研会任职加分

主席（B级 8分）徐仲月  副主席（C级 7分）姜雨晴、宋百坤

部长（D级 6分）候舒雨、史兴天、王琼、李同辉、陈佳烨、朱明英、孙莹雪、周国秀

副部、干事（E级 4 分）史晓阳、红霞、李琴、王思琪、杜垚、张菡、徐力俊、肖娅、

崔若舟

副部、干事（E级 3 分）段炜钰、薛娇、严扬林、刘素含、程頔、杨丹、郝甜、陈爽、

赵丹睿、其格其、严娜、李丹丹、赵萌、杨明睿、张希、黄颖、王怡斐、李倩、陈潇潇、

邢丹丹、吴婷、许文、王玲、陈明明、向玲

八、商学院 2017-2018 年度优秀党支部、优秀党支书及优秀党员名单

1. 优秀党支部   R12 加 1

商研 1632 班党支部

商研 1731 班党支部

商研 1734班党支部

MBA学生党支部

2. 优秀党支书  R12 加 1

党支部 党支书

商研 1632 班党支部 米婷祯

商研 1731 班党支部 杨宇飞

商研 1734 班党支部 段炜钰

MBA学生党支部 高斐

3. 优秀党员  R12 加 1

党支部 党员

商研 1631 班党支部 赵芙晓

商研 1631 班党支部 余晶

商研 1631 班党支部 吴营

商研 1631 班党支部 孙英杰

商研 1632 班党支部 米婷祯

商研 1632 班党支部 赵诗雨

商研 1632 班党支部 孔辉

商研 1633 班党支部 李展

商研 1633 班党支部 高晨晨

商研 1634 班党支部 曲冲冲

商研 1634 班党支部 冯谦

商研 1721 班党支部 孟庆莹

商研 1721 班党支部 刘素含

商研 1721 班党支部 栗祥君

商研 1722 班党支部 邹晓莲

商研 1722 班党支部 丁鑫

商研 1722 班党支部 陈佳烨

商研 1731 班党支部 杨宇飞

商研 1731 班党支部 葛雪凝

商研 1731 班党支部 于葶

商研 1731 班党支部 夏宁宁

商研 1731 班党支部 朱明英

商研 1731 班党支部 李晓丹

商研 1731 班党支部 石方菡

商研 1732 班党支部 姜雨晴

商研 1732 班党支部 张西英

商研 1732 班党支部 史兴天

商研 1732 班党支部 徐力俊

商研 1732 班党支部 张紫轩

商研 1732 班党支部 李倩

商研 1733 班党支部 徐婧婕

商研 1733 班党支部 陆晓雅

商研 1734 班党支部 段炜钰

商研 1734 班党支部 王铜

MBA学生党支部 王培玲

MBA学生党支部 高斐

MBA学生党支部 王哲宇

MBA学生党支部 赵蒙

MBA学生党支部 吴伟玉

MBA学生党支部 王政

MBA学生党支部 赵银鹏

MBA学生党支部 李涯娇